СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЦИЛЬНИНСКОГГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

   от 28 октября  2024  года            с.  Степное Анненково                      № 46

Об утверждении графика приема граждан депутатами
Совета депутатов муниципального образования
«Анненковское сельское поселение» на 4 квартал 2024 года

         На основании статьи 4 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Анненковское сельское поселение» РЕШИЛ:

1.Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования «Анненковское сельское поселение»
на 4 квартал 2024 года  (прилагается).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Анненковское сельское поселение»                                         В.А.  Андреев

Приложение к решению Совета
депутатов муниципального образования
«Анненковское сельское поселение»
 от  28.10.2024 № 26

График
приема граждан депутатами Совета депутатов
муниципального образования «Анненковское  сельское поселение»
на 4 квартал 2024 года

	Ф.И.О. депутата
	Дата приема
	Место и время проведения приема

	Андреев Валерий
Анатольевич
	29.10.2024

	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Аввакумова Ольга
Борисовна
	17.12.2024

	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Киселева Ольга
Анатольевна
	03.12.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Ермолаева Галина
Алексеевна
	19.11.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Зотова Валентина
Михайловна
	10.12.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Алексанкин Анатолий
Николаевич
	26.11.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Садовников Сергей
Николаевич
	12.11.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Садовников Виктор
Анатольевич
	-
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Семенова Людмила
[bookmark: _GoBack]Васильевна
	24.12.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов

	Чернова Елена
Евгеньевна
	05.11.2024
	Здание администрации муниципального образования «Анненковское сельское поселение», актовый зал с 15 до 17 часов